



LightSongs 3 CD Box

2023-09-15 12:11 CEST

Malou Bergs musikverk "LightSongs" – kronan på Plejadsviten

Malou Bergs nya musikverk "LightSongs" lyfter nu och flödar ut över världen! Det är det nionde albumet i Plejadsviten som Malou Berg arbetat med i 25 år. Det är ett konstverk i sig med 15 sånger med nästan 3 timmar tidlös och universell musik – och fantastiska bilder och texter i den mångsidiga CD-boxen med tre CD-skivor. Meditativ och avslappnande musik, sånger som skapar lugn och motverkar stress och oro.

De stjärnbeströdda ljussångerna är långa och tempot långsamt. De många

och ibland långa instrumentala partierna och de mjuka körstämmorna skänker vila och harmoni. Toner och röster svävar fritt i livsbejakande, meditativ musik.

– En efter en flödade de underbara LjusSångerna in i mitt liv. En sång kunde anlända när som helst. Var jag ute med hunden, i skogen, i vattnet, på cykeln, i poolen, bilen, uppe i bergen, ensam eller bland massor av folk. Då kom den! Knackade mig på axeln, och sjöng i mig ända tills jag spelade in melodin på min mobil. Först då släppte den greppet och jag kunde fortsätta med det jag pysslade med innan, berättar Malou Berg.

Det fantasifulla språket Plejadiska är imaginärt.

– Det började som en kul grej när jag komponerade HOYA, mitt första album i Plejadsviten. Jag bytte ut text mot ljud som låg bra i munnen, var sköna att sjunga och som utvecklades till ord och orden blev till meningar. Så föddes Plejadiska för 25 år sedan, säger Malou Berg.

LjusSångerna tycker om att vi sjunger dem! Gärna tillsammans med andra, de blir som starkast då. Att sväva omkring i dem, flyta med i dem och låta tonerna susa runt. Att släppa rösten fri! Att njuta av den inneboende egna kraften.

– Gemensamt för alla LjusSånger – och där är vi rörande överens – är att de älskar sångröster. Det ska vara många röster och gärna ännu fler röster. Som sjunger med varann, mot varann och omlott. Ös på bara! Och LjusSångerna fick som de ville. Något annat var inte tänkbart, säger Malou.

Utgivningen av ”LightSongs” sker den 15 september.

Länk till Malou Bergs 3 CD-box ”LightSongs” på Spotify från och med den 15 september: <https://open.spotify.com/album/699ESjSMfTNRkNiKZd8p0e>

./.

Malou Berg:

Malou Berg har under sin artistkarriär sedan 1970-talet gjort sig känd som

cabaréartist, skådespelare, sångerska och kompositör. Hon har uppträtt på teaterscener, i TV-program och i filmer. Hon har under de senaste 25 åren prisats, bland annat för det imaginära musikspråket Plejadiska, som hon skapat. Malou har givit ut en mängd album, både i Sverige och internationellt. Andra artister har också spelat in flera av hennes sånger.

Kontaktinfo till Malou Berg:

Malou Berg 070-316 3100

info@malou.se

Livsbejakande, meditativ och avslappnande musik. Sånger som skapar lugn och motverkar stress och oro.

Kontaktpersoner



Katarina Herou Martin

Presskontakt

Pressansvarig

katarina.herou@gmail.com

+46 70-282 51 25